Perjalanan Dinas Tenaga Pendukung dan Bantuan 
Transport Pengiriman Surat pada Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Madiun Tahun 2025. 

KEDUA : Besaran biaya penginapan tenaga pendukung 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU adalah 
maksimal sebesar Rp. 650.000,- (Enam ratus lima puluh 
ribu rupiah)  

KETIGA : Besaran uang harian Perjalanan Dinas tenaga pendukung 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU adalah 
sebagai berikut : 
1. Uang harian sopir perjalanan dinas biasa di wilayah 

Provinsi Jawa Timur maksimal sebesar Rp 250.000 
(Dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

2. Uang harian perjalanan dinas fullboard, fullday, 
halfday maksimal sama dengan ASN. 

3. Uang harian perjalanan dinas biasa di luar wilayah 
Provinsi Jawa Timur maksimal sama dengan ASN. 

KEEMPAT : Besaran bantuan transport Pengiriman Surat

[...]

50.000,- (lima puluh 
ribu rupiah). 

b. Wilayah Kecamatan Jiwan, Sawahan, Madiun, 
Wungu, Balerejo, Wonoasri maksimal sebesar       
Rp. 100.000,- (seratus ribu rupiah). 

c. Wilayah Kecamatan Mejayan, Saradan, 
Pilangkenceng, Kare, Gemarang maksimal sebesar 
Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah). 

2. Pengiriman surat oleh ASN atau tenaga pendukung 
dengan memakai kendaraan dinas, tidak diberikan 
bantuan transport. 

KELIMA : Segala beban biaya yang ditimbulkan akibat adanya 

Keputusan ini dibebankan pada DIPA Komisi Pemilihan